
                                 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                   К О М И С И Я    З А    Ф И Н А Н С О В    Н А Д З О Р  

  

                               ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 156 - Н 

                                                                  от 18.12.2015 г. 

 

За приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 3 от 24.09.2003 г. за реда и 

начина за промяна на участие и за прехвърляне на натрупаните средства на осигурено лице от 

един фонд за допълнително пенсионно осигуряване в друг съответен фонд, управляван от 

друго пенсионноосигурително дружество (Обн., ДВ, бр. 90 от 10.10.2003 г., изм. и доп., бр. 9 

от 3.02.2004 г., бр. 85 от 28.09.2004 г., бр. 50 от 17.06.2005 г., попр., бр. 52 от 24.06.2005 г., 

изм., бр. 7 от 24.01.2006 г., изм. и доп., бр. 78 от 7.10.2011 г.) 

 

 

На основание чл. 171, ал. 5, чл. 247, ал. 6, чл. 331, ал. 5, т. 2 и чл. 336, ал. 1, т. 2 от 

Кодекса за социално осигуряване 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

 

Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 3 от 24.09.2003 г. за реда и начина 

за промяна на участие и за прехвърляне на натрупаните средства на осигурено лице от един 

фонд за допълнително пенсионно осигуряване в друг съответен фонд, управляван от друго 

пенсионноосигурително дружество (Обн., ДВ, бр. 90 от 10.10.2003 г., изм. и доп., бр. 9 от 

3.02.2004 г., бр. 85 от 28.09.2004 г., бр. 50 от 17.06.2005 г., попр., бр. 52 от 24.06.2005 г., изм., 

бр. 7 от 24.01.2006 г., изм. и доп., бр. 78 от 7.10.2011 г.). 

 

                         

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 

 


